miog, *ut*: duxit exercitum,
 quam proxime ad hostem,
 hann sette Herenn nidur,
 miog nærre, sem nærst
 Ovinunum, vixit me-
 cum, quam familiarissimè,
 hann umgiest med mier
 miog þægelega, (vingiaru-
 lega) i allra þægelegasta
 mata, opera quam tenuis
 & levis, eitt Verk miog
 listelsforlegt og listvægt,
 vox ad modum quam
 svavis, nærsta miog listeleg
 og sæt Raust, 6. contra
 quam, þvert a mote þvi
 sem, contra faciunt quam
 promiserunt, þeir gisra
 þvert a mote þvi sem þeir
 lofudu, langtum ödrunse
 enn þeir lofudu, 7. epter
 þad, fra þvi, *ut*: post
 uonum diem quam id
 factum est, epter hann gda
 Dag ad þad var gjort,
 epter hann nijunda Dag,
 fra þvi þad var gjort,
 postero die quam illa acta
 erant, venit, hann foin
 deigenum epter ad þad
 var gjort.

Quamdiu, hversu leinge?
 hvad leinge? so leinge, *ut*:
 tamdiu requiesco, quam
 diu ad te scribo, so leinge

hvilest eg, sem eg skrifa
 þier til, hvad leinge sem
 eg er ad skrifa þier til þa
 nnt eg Hvildar.

Aliquamdiu, nokra Stund.
 Quamlibet, þo ad, *ic*. hvad
ut: quamlibet paruum, þo
 ad þad sic listed, hvad
 listed sem þad er, corpora,
 quamlibet excelsa, videntur
 minima, þo ad List-
 amarnar sñest haer, hvad
 haer sem Listarnarnar
 sijnast, þa eru þeir þo hiner
 minni.

Quamobrem, hvar fyrer.
 Quam pridem, hvad langt
 er sijdann.

Quam primum, hid allra
 fyrsta.

Quamvis, þo ad, jafn
 vel þo, & sic jungitur
 nominibus, participiis &c.

Perquam, miog, harla
 miog, perquam breviter,
 miog stuttlega.

Præquam, ad reikna a mote,
 ad jafna vid, hia þvi,
 quæ si laxioribus, paullo
 longioribusq; verbis (Ca-
 tonis oratio) compre-
 hensæ est, præquam illud
 græcum quod diximus,
 hver ef innbundenn er i
 nokud leinge og lang,
 mal.

mæltare ordum hia þvi
sem, (ad jasna vid) þad
Griska, sem vid vorum um
ad tala.

Præter quam & super quam,
fyrer utann þad.

Quando, nær, hvad nær
2. þegar, 3. með þvi.

Quandoeunqve, nær sem
hellst, a hverium hellst
tjima 2. einusinne a sijn-
um tjima.

Quandoq; idem.

Quandoquidem, með þvi.
Aliquando, einhvern tjima.

2. stundum, 3. um sijden.
Ecquando, nær þa? hvad
nær?

Nequando, ad eðke nockurn
tjima.

Siquando, ef einhvern tij-
ma, ef einusinne.

Quamquam, þo ad, jafnvel þo.

QUANTUS, a, um, hvad
stor? hvad mikell? *gen.*

quanti, hvad dijrt? hvad
kostar? fyrer hvad mikell?

ut: quanti est? hvad ko-
star hann, hvad er hann

þyr, quanti venditur,
emittur, æstimatur? hvad

er hann selldur dijrt? hvad
dijrt er hann kriptur, er

hann skatteradur (virtdur)
fyrer mikell 2 so mikell sem